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UDK: 633.18:664.7 

TRITIKALE DONINING XOSSALARI VA UNI NOVVOYLIK SANOATIDA 

QO‘LLASHNING HOZIRGI HOLATI HAMDA ISTIQBOLLA 

 

Sadullaev Sirojiddin Xudoyberdi o‘g‘li 

texnika fanlari bo‘yicha falsafa doktori, dotsenti 

Qarshi davlat texnika unversiteti  

Email:sirojiddinsadullayev434@gmail.com 

  

Mirzayev Jamol Dustiyarovich 

texnika fanlari bo‘yicha falsafa doktori, dotsenti 

Qarshi davlat texnika unversiteti  

Email:jamolmirzayev@mail.ru  

 

Mazkur tadqiqotning maqsadi – non mahsulotlari assortimentini kengaytirish uchun 

mahalliy tritikale donidan olinadigan un navlarining texnologik xossalarini o‘rganishdir. 

Tadqiqotda tritikale, bug‘doy va javdar donlarining kimyoviy tarkibi, unbopligi va texnologik 

xususiyatlari qiyosiy tahlil qilinadi. Bu o‘rganish, donlarning qayta ishlanish jarayoniga ta’sirini, 

xususan, oqsil va kleykovina miqdorini o‘rganish orqali un sifatini aniqlashga yordam beradi. 

Tritikale doni qurg‘oqchilikka chidamli, kam yerda samarali o‘sadi, bu uni qayta ishlashda foydali 

qiladi. Unning texnologik xossalari, ayniqsa, novvoylik mahsulotlarida qo‘llanilish 

imkoniyatlarini kengaytirishga yordam beradi. Tritikale unining sifatini yaxshilashda uning 

kimyoviy tarkibi, mineral moddalar va vitaminlar tarkibi ham muhim rol o‘ynaydi. 

Tayanch so‘zlar: tritikale, bug‘doy, javdar, qishloq xo‘jaligi, oziq-ovqat mahsulotlari, non 

mahsulotlari, аmilоlitik fаоllik, оziqаviylik, novvoylik. 

 

Цель данного исследования — изучение технологических характеристик муки, 

получаемой из местного тритикале, с целью расширения ассортимента хлебобулочных 

изделий. Исследование включает сравнительный анализ химического состава, пригодности 

для помола и технологических характеристик зерна тритикале, пшеницы и ржи. Изучение 

этих параметров помогает определить влияние химического состава, в частности 

содержания белка и клейковины, на качество муки. Тритикале отличается устойчивостью к 

засухе и может эффективно расти на бедных почвах, что делает его удобным для 

переработки. Технологические характеристики муки из тритикале играют важную роль в 

расширении возможностей её применения в хлебопекарной промышленности. Важное 

значение имеет и химический состав, включая минералы и витамины. 

Ключевые слова: тритикале, пшеница, рожь, сельское хозяйство, пищевые продукты, 

хлебобулочные изделия, амилолитическая активность, пищевая ценность, хлебопекарное 

производство. 

 

The objective of this research is to study the technological properties of flour obtained from 

local triticale to expand the range of bakery products. This research involves a comparative 

analysis of the chemical composition, milling suitability, and technological characteristics of 

triticale, wheat, and rye grains. By studying these parameters, the effect of chemical composition, 

mailto:sirojiddinsadullayev434@gmail.com
mailto:jamolmirzayev@mail.ru
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particularly protein and gluten content, on flour quality can be determined. Triticale is drought-

resistant and grows effectively on poor soils, making it beneficial for processing. Its technological 

properties help expand its use in the baking industry. The chemical composition, including 

minerals and vitamins, also plays an important role in improving its flour quality. 

Keywords: triticale, wheat, rye, agriculture, food products, bakery products, amylolytic 

activity, nutritional value, baking. 

 

Hozirgi kunda oziq-ovqat sanoati, 

ayniqsa, non mahsulotlari ishlab chiqarish, 

tez rivojlanayotgan soha hisoblanadi. 

Oziqlanishning muhim tarkibiy qismlaridan 

biri bo‘lgan don mahsulotlari, shuningdek, 

non, makaron va boshqa o‘simlikka 

asoslangan mahsulotlarning talab qilinishi 

kundan-kunga ortib bormoqda. Bu esa yangi 

texnologiyalarni, yangi un navlarini yaratish 

va ularni turli mahsulotlar ishlab chiqarishda 

qo‘llashni talab qiladi. Yuqori sifatli non 

mahsulotlarini ishlab chiqarish uchun mavjud 

un turlarining texnologik xossalarini chuqur 

o‘rganish, yangi un navlarini yaratish va 

ularning texnologik imkoniyatlarini baholash 

muhim ahamiyatga ega. 

Bundan tashqari, hozirgi oziq-ovqat 

sanoatining muhim masalalaridan biri tayyor 

mahsulotlarning tannarxini pasaytirish va 

sifatini yaxshilashdir. Bu o‘z navbatida, 

xomashyo sifatining oshishi, yangi don 

navlarining ishlab chiqarishga kiritilishi, 

ularning qayta ishlanishi va iste’mol 

qiymatining oshirilishi orqali amalga 

oshiriladi. Triticale doni, o‘zining yuqori 

biologik va texnologik xususiyatlari bilan 

boshqa donlardan ajralib turadi. U bug‘doy 

va javdarning duragayidan olingan yangi nav 

bo‘lib, uning agrotexnik xususiyatlari va 

yuqori ozuqaviy qiymati ayniqsa novvoylik 

sanoati uchun qiziqarli. 

Shu bois, mazkur tadqiqotda tritikale 

donidan olinadigan un navlarining texnologik 

xossalari, shu jumladan uning non 

mahsulotlari ishlab chiqarishdagi 

qo‘llanilishi va foydali tomonlarini o‘rganish 

maqsad qilib qo‘yilgan. Tadqiqotda tritikale, 

bug‘doy va javdar donlarining kimyoviy 

tarkibi, unbopligi va texnologik 

xususiyatlarini qiyosiy tahlil qilish hamda 

ularning qayta ishlanish jarayonlariga ta’siri  

 

aniqlanishi lozim. Ushbu tadqiqot natijalari 

tritikale donining novvoylik sanoatida  

qo‘llanilishini kengaytirishga yordam berishi 

mumkin. 

Yuqori biologik qiymatga ega bo‘lgan 

don va undan tayyorlangan non mahsulotlari 

kundan-kunga ommalashib bormoqda. Shu 

bilan birga, tayyor mahsulot tannarxini 

kamaytirish va uning sifatini yaxshilashga 

qaratilgan istiqbolli yondashuvlarni izlash 

zamonaviy oziq-ovqat sanoatining dolzarb 

masalalaridan biri hisoblanadi. Mazkur 

muammoni hal qilish yo‘llaridan biri g‘alla 

xomashyo bazasini yangi navlar va yuqori 

biologik hamda iqtisodiy ahamiyatga ega 

duragaylar hisobiga kengaytirish bo‘lib, 

shulardan eng istiqbollilaridan biri sifatida 

tritikale doni ko‘rilmoqda. 

Milliy iqtisodiyotning muhim 

bo‘g‘inlaridan biri elevator, tegirmon va 

novvoylik sanoatini o‘z ichiga oluvchi 

donchilik majmuasidir. Ushbu tizim 

aholining oziq-ovqat mahsulotlari bilan 

ta’minlanishida va mamlakatning iqtisodiy 

salohiyatini oshirishda alohida ahamiyatga 

ega. Donchilik majmuasining rivojlanishi 

oziq-ovqat tarmog‘idagi boshqa korxonalar 

faoliyatiga, mamlakat oziq-ovqat xavfsizligi 

darajasiga va ijtimoiy-iqtisodiy barqarorlikka 

sezilarli ta’sir ko‘rsatadi [2]. 

Oziq-ovqat ishlab chiqarish 

majmuasining eng asosiy yo‘nalishlaridan 

biri tegirmon sanoati bo‘lib, unda 

tayyorlanadigan non, makaron, yorma va 

qandolat mahsulotlari aholining barcha 

qatlamlari uchun asosiy iste’mol tovarlaridan 

sanaladi. Shu sababli, mamlakat oziq-ovqat 

xavfsizligi doimiy ravishda don mahsulotlari 

bilan ta’minlashga asoslanishi lozim [3–6]. 

Shuningdek, mamlakatimizda bug‘doy va 

uning eksporti elevator va tegirmon 
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tarmog‘ining rivojlanishini ta’minlovchi 

asosiy omil hisoblanadi. “O‘zdonmahsulot” 

AJ tarkibidagi korxonalar va xususiy 

tegirmonlarning ishlab chiqarish hajmlari 

ichki ehtiyojni qondirayotgan bo‘lsa-da, soha 

tez sur’atlarda rivojlanmoqda, bu esa 

xomashyo tanqisligini yuzaga keltirmoqda. 

Shu bois, aholining uzluksiz ravishda don 

mahsulotlari bilan ta’minlanishi turli 

boshoqli va dukkakli donlarni yetishtirish 

hamda qayta ishlash imkoniyatlariga 

tayanishi zarur. 

Tritikale donining cheklangan 

qo‘llanilishi: Respublikamizda tritikale doni 

boshqa davlatlar bilan solishtirganda kamroq 

yetishtirilmoqda. Uning faqat chorvachilik va 

parrandachilik uchun yem sifatida ishlatilishi, 

tritikale donining novvoylik sanoatidagi 

potentsialidan samarali 

foydalanilmayotganligini ko‘rsatadi. 

Tritikale unining texnologik 

xossalarining yetarli o‘rganilmasligi: Hozirgi 

kunda tritikale donidan olinadigan unning 

novvoylik sanoatida ishlatilishiga oid davlat 

standartlari mavjud emas. Shuningdek, 

tritikale unining texnologik xossalari va 

uning yuqori sifatli non mahsulotlariga 

aylanishi uchun zarur bo‘lgan texnologiyalar 

ham ishlab chiqilmagan. 

Unli mahsulotlar sifatini oshirish va 

tannarxni kamaytirishdagi qiyinchiliklar: 

Tayyor mahsulot tannarxini pasaytirish va 

uning sifatini yaxshilash uchun tritikale 

unining ozuqaviy qiymatini to‘liq baholash 

va uning ishlatilishining afzalliklarini 

aniqlash kerak. Hozirgi kunda tritikale 

donidan olinadigan unlarning yuqori sifatli 

non ishlab chiqarishga qo‘llanishi o‘zining 

texnologik cheklovlariga ega. 

Mahalliy xomashyo bazasining 

cheklanganligi: Xalqaro va milliy bozorda 

tritikale doni ishlab chiqarish miqdori past 

bo‘lishi, xomashyo bazasining kamligi va uni 

qayta ishlash texnologiyalarining yetarlicha 

rivojlanmaganligi respublikadagi oziq-ovqat 

sanoati uchun muammo bo‘lmoqda. Bu esa, 

ayniqsa, non sanoatida yuqori sifatli 

mahsulotlarni ishlab chiqarishga to‘sqinlik 

qiladi. 

Kimyoviy tarkibni tahlil qilish: 

Tritikale, bug‘doy va javdar donlarining 

kimyoviy tarkibini solishtirish orqali, 

ularning ozuqaviy qiymatini, amilolitik 

faolligini va boshqa texnologik xossalarini 

o‘rganish. Bu tahlil non mahsulotlari sifatini 

va ozuqaviy qiymatini oshirish uchun muhim 

ma’lumotlar beradi. 

Texnologik xossalarni qiyosiy 

o‘rganish: Har xil un navlarining texnologik 

xossalarini, jumladan, unboplik, gluten 

miqdori, amilolitik faollik va boshqa 

mexanik xususiyatlarni o‘rganish. Bu usul, 

tritikale, bug‘doy va javdar donlarining 

novvoylik sanoatida qo‘llanilish 

imkoniyatlarini aniqlashda qo‘llaniladi. 

Novvoylik xossalarini aniqlash: 

Tritikale va uning aralashmalaridan 

tayyorlangan non mahsulotlarining 

texnologik xossalarini sinab ko‘rish. Bu usul 

tritikale donidan olingan unning novvoylik 

sanoatida qo‘llanilishi mumkinligini 

aniqlashga yordam beradi. 

Kompozitsion un aralashmalarini tahlil 

qilish: Bug‘doy va tritikale unlarining turli 

nisbatlardagi kompozitsion aralashmalarini 

o‘rganish. Ushbu tahlil un aralashmalarining 

novvoylik va ozuqaviy xossalariga qanday 

ta’sir qilishini va non mahsulotlarining 

sifatini qanday yaxshilashini aniqlashga 

yordam beradi. 

Agrotexnik tahlil: Tritikale donining 

agrotexnik xususiyatlarini o‘rganish va uning 

turli tuproq va iqlim sharoitlarida samarali 

yetishtirilishini baholash. Bu usul, tritikale 

donining milliy va xalqaro bozorlar uchun 

raqobatbardoshligini oshirish uchun zarur. 

Texnologik sxemalarni ishlab chiqish: 

Tritikale donidan olingan un navlarining 

qayta ishlash jarayonlarini optimallashtirish 

va yangi texnologik jarayonlarni ishlab 

chiqish. Bu tadqiqot, tritikale unining 

novvoylik sanoatida ishlatilishini 

kengaytirishga yordam beradi. 

Ushbu tadqiqot usullari orqali tritikale 

donining novvoylik sanoatida qo‘llanilishi va 

uning texnologik xossalarini yaxshilash 
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uchun muhim ma’lumotlar olish mumkin. 

Qishloq xo‘jaligi tarmoqlari ichida don 

yetishtirish muhim o‘rin tutadi va sohaning 

barqaror rivojlanishida hal qiluvchi rol 

o‘ynaydi. Don mahsulotlari qishloq xo‘jaligi 

xom ashyosini qayta ishlash jarayonida 

asosiy manba bo‘lib, sanoatning 

samaradorligi va barqarorligini belgilovchi 

muhim omil hisoblanadi [7]. 

Shuningdek, don ekinlarining maqsadli 

navlarini yaratish va ularning turli tuproq-

iqlim sharoitlarida yetishtirish 

imkoniyatlarini o‘rganish natijasida 

mamlakat oziq-ovqat sanoatining xomashyo 

bazasini kengaytirish hamda oziq-ovqat 

xavfsizligini mustahkamlash mumkinligi olib 

borilgan ilmiy tadqiqotlarda qayd etilgan. 

Respublikamizning non sanoatida 

tritikale unidan foydalanish xomashyo 

bazasini kengaytirishga, bug‘doy va javdar 

unining tanqisligini kamaytirishga, yuqori 

iste’mol qiymatiga ega non mahsulotlari 

assortimentini kengaytirishga imkon 

yaratadi. Tadqiqotning mazkur qismida 

“Sardor” va “Sila” navli tritikale hamda 

bug‘doy uni namunalariining har xil 

kompozitsion aralashmalari ushbu 

aralashmalarning novvoylik xossalariga va 

amilolitik faolligiga qanday ta’sir etishini 

o‘rganib, olingan natijalar qiyosiy tahlil 

qilindi. Natijalar 1-jadvalda keltirilgan. 

1-jаdvаl 

Tritikаlе vа bug‘dоy uni turli nisbatdagi kоmpоzitsiоn аrаlаshmаlаrining nоvvоylik 

хоssаlаri vа аmilоlitik fаоlligi ko‘rsatkichlari 

Kоmpоzitsiоn un 

аrаlаshmаlаrining 

nаmunаlаri 

Klеykо-

vinа 

miqdоri,

% 

IDK shаrtli 

birlik 

ko‘rcаtki-

chi 

Gаz hоsil 

qilish 

qоbiliyati, 

sm
3
 

Tushish 

sоni, sеk 

Krахmаlning 

shikаstlаnish 

dаrаjаsi 

bug‘dоy uni -100% 27-29 85-93 1350-1420 410-470 24,8-26,3 

bug‘dоy uni -90% 

tritikаlе uni-10% 
26-28 86-96 1355-1425 396-428 24,9-26,2 

bug‘dоy uni -80% 

tritikаlе uni-20% 
26-27 88-99 1360-1430 371-405 24,7-26,4 

bug‘dоy uni - 70% 

tritikаlе uni- 30% 
25-27 90-100 1370-1440 334-392 25,1-26,4 

bug‘dоy uni - 60% 

tritikаlе uni- 40% 
24-26 93-102 1375-1445 311-368 25,2-26,5 

bug‘dоy uni - 50% 

tritikаlе uni- 50% 
24-25 95-104 1375-1450 305-342 25,3-26,6 

bug‘dоy uni - 40% 

tritikаlе uni- 60% 
23-25 98-106 1380-1455 288-326 25,4-26,6 

tritikаlе uni-100% 23-25 98-110 1385-1460 171-186 25,7-26,9 

 

 



 

236 

 

JI
Z

P
I 

X
A

B
A

R
N

O
M

A
S

I 

2025-yil №3  
ISSN: 3060-4966 

JIZPI XABARNOMASI  

Respublikamizda tritikale doni 

yetishtirish hajmi Rossiya, Polsha, 

Germaniya, Belorussiya, Vengriya kabi 

Yevropa davlatlari hamda qo‘shni 

Qozog‘iston bilan solishtirganda ancha 

pastdir. Mazkur mamlakatlarda tritikale 

donining 60 foizgacha qismi omuxta yem 

sanoatida, qolgan qismi esa un ishlab 

chiqarish, pivo va spirtli ichimliklar 

tayyorlashda qo‘llaniladi. Faqatgina Polshada 

esa tritikale donining 30 foizgacha qismi un 

tarzida qayta ishlanib, non va unli qandolat 

mahsulotlari ishlab chiqarishda keng 

foydalaniladi. Respublikamizda esa tritikale 

asosan chorvachilik va parrandachilik uchun 

yem ishlab chiqarishda qo‘llanib kelinmoqda 

hamda omuxta yemga mo‘ljallangan navlari 

bo‘yicha ko‘plab tadqiqotlar olib borilgan [8]. 

Bugungi kunda yuqori novvoylik 

xususiyatlariga ega tritikale don navlarini 

yaratish hamda uning agrotexnikasini ishlab 

chiqish yuzasidan Janubiy dehqonchilik va 

Lalmikor dehqonchilik ilmiy-tadqiqot 

institutlarida ilmiy ishlar olib borilmoqda. 

Biroq tritikaleni qayta ishlash jarayonida 

olinadigan un navlaridan non ishlab 

chiqarishga oid davlat standartlari mavjud 

emas. Shuningdek, tegirmon sanoatida uning 

istiqbolli navlaridan un tayyorlashga 

qaratilgan zamonaviy texnologiyalar ishlab 

chiqilmagan. Bundan tashqari, tritikale 

donining texnologik xossalari va turli un 

navlari asosida oziq-ovqat mahsulotlari ishlab 

chiqarish imkoniyatlari yetarli darajada 

o‘rganilmagan. 

1-jadvalda keltirilgan tajriba natijalari 

bug‘doy va tritikale unlarining mos ravishda 

70% dan 30% gacha bo‘lgan kompozitsion 

aralashmasi namunalarida novvoylik 

xossalari, jumladan, amilolitik faollik 

bo‘yicha, barcha ko‘rsatkichlar boshqa 

namunalarga nisbatan ustunligini ko‘rsatib 

turibdi. Bu, shuningdek, yuqorida ko‘rsatilgan 

nisbatlardagi kompozitsion un 

aralashmalaridan non mahsulotlarini ishlab 

chiqarish ushbu mahsulotlarning talab 

darajasidagi sifati va yuqori oziqlanish 

qiymatini ta’minlash imkoniyatini berishi 

mumkinligi haqida xulosa qilish mumkin. 

Ushbu xulosaga asoslanib, shuni ta’kidlash 

kerakki, kompozitsion un aralashmalaridan 

non tayyorlash texnologik sxemasini tanlash 

va asoslashi, shuningdek, olingan non 

mahsulotlarining sifati va oziqlanish 

qiymatini aniqlashni talab etadi. 

Tritikale don ekinining nav 

resurslaridan samarali foydalanish uchun, 

avvalo uning fizik-kimyoviy xususiyatlarini 

har tomonlama o‘rganish, shuningdek, qayta 

ishlash mahsulotlarining sifat 

ko‘rsatkichlarini hisobga olgan holda 

texnologik xossalarini aniqlash muhim 

ahamiyatga ega. Bu tadqiqotning maqsadi – 

non mahsulotlari assortimentini kengaytirish 

uchun mahalliy tritikale donidan olinadigan 

un navlarining texnologik xususiyatlarini 

o‘rganishga qaratilgan. Bu jarayonda, eng 

avvalo, tritikale, bug‘doy va javdar 

donlarining kimyoviy tarkibi, unbopligi va 

texnologik xususiyatlarini qiyosiy tahlil qilish 

lozim. Bunday tahlillar tritikale unining 

qo‘llanilishi imkoniyatlarini aniqlash, uning 

non ishlab chiqarishdagi samaradorligini 

baholash va shu asosda yangi texnologik 

jarayonlarni ishlab chiqish uchun zaruriy 

ma’lumotlarni taqdim etadi. 

Bundan tashqari, tritikale donining 

yuqori adaptiv xususiyatlari va ekologik 

sharoitlarga moslashuvchanligi, uni turli 

tuproq va iqlim sharoitlarida o‘stirish va qayta 

ishlashni samarali amalga oshirishga imkon 

beradi. Shu sababli, tritikale donining 

texnologik xossalarini chuqur o‘rganish va 

uni novvoylik sanoatida qo‘llashda 

optimallashtirilgan yondashuvlarni ishlab 

chiqish zarur bo‘ladi. Bu esa, o‘z navbatida, 

oziq-ovqat mahsulotlarining sifatini 

yaxshilash va yangi ishlab chiqarish 

texnologiyalarini joriy etishda muhim 

ahamiyatga ega bo‘ladi. 

Mazkur tadqiqotda tritikale donining 

yuqori biologik qiymati va texnologik 

xossalarini o‘rganish, uning novvoylik 

sanoatidagi qo‘llanilishi va yangi un navlarini 

yaratish imkoniyatlarini aniqlash maqsad 

qilingan. Tadqiqot natijalari shuni 

ko‘rsatadiki, tritikale donidan olingan unlar 

bug‘doy unining texnologik xossalari bilan 

taqqoslaganda yuqori amilolitik faollik va 

novvoylik xususiyatlariga ega. Bunda, 

tritikale va bug‘doy unlarining 70%:30% 

nisbatdagi kompozitsion aralashmalaridan 

tayyorlangan non mahsulotlari yuqori sifatli 

va oziqlanish qiymati yuqori bo‘lishi 
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mumkin. 

Shuningdek, tritikale doni o‘zining 

yuqori adaptiv xususiyatlari va turli tuproq-

iqlim sharoitlariga moslashuvchanligi bilan 

novvoylik sanoatida samarali foydalanish 

uchun yaxshi potensialga ega. Shu sababli, 

tritikale donini novvoylik va boshqa oziq-

ovqat mahsulotlari ishlab chiqarishda 

qo‘llashni kengaytirish, yangi 

texnologiyalarni joriy etish va mahsulot 

sifatini yaxshilashda muhim rol o‘ynaydi. 

Tadqiqot natijalari tritikale donining 

xalqaro miqyosda ham, milliy sanoatimizda 

ham oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlash, 

xomashyo tanqisligini bartaraf etish va yangi, 

yuqori sifatli non mahsulotlari assortimentini 

yaratish uchun qo‘llanilishini tasdiqladi. Shu 

bilan birga, tritikale donining texnologik 

xossalarini chuqurroq o‘rganish va ishlab 

chiqarish jarayonlarini optimallashtirishga 

ehtiyoj borligini ko‘rsatdi. 

 

Foydalanilgan adabiyotlar 

 

1. Орынбет П. Современное 

состояние и экспортный потенциал рынка 

мукомолья Казахстана // Вестник КазНУ. – 

Алматы, 2012. – №3. – С.116-119. 

2. Онгарбаева Н.О., Жанабаева 

К.К., Нургожина Ж.К. Химический состав 

тритикалевой муки различной крупности // 

Матер.междунар.науч.конф. 

«Инновационное развитие пищевой, 

легкой промышленности и индустрии 

гостеприимства». – Алматы: АТУ, 2015. – 

С. 77-79. 

3.  Пащенко А.В., Жаркова 

Л.П., Любарь И.М. Тритикале: состав, 

свойства, рациональное использование в 

пищевой промышленности // Воронеж: 

ИПФ «Воронеж». – 2005. - С.207. 

4.  Sadullayev S.X. Non ishlab 

chiqarishda mahalliy tritikale unidan ratsional 

foydalanish. // Avtorererat. B. Durdona, 2025. 

http://library.ziyonet.uz/uz/book/137936 

5.  Урубков С.А. Перспективы 

переработки зерна тритикале с целью 

получения продуктов целевого назначения 

// Сб. мат. межд. научн.-техн. конф. 

«Инновационные технологии в пищевой 

промышленности: наука, образование и 

производство». - Воронеж, 2013. – С.106-

109. 

6. S.X.Sadullayev, 

S.S.Ravshanov, J.D.Mirzayev, 

A.K.Ibragimov, L.A.Baxromova, 

R.Yuldasheva, Impact of Flour Particle Size 

and Starch Damage on Baking Properties of 

Wheat Flour Grown in Dry Climates: A 

Uzbekistan Case Study. 

https://doi.org/10.3390/engproc 2024067047 

// Engi-neering Proceedings, vol. 12, no. 

ISSN: 2673-4591, 20 Sept. 2024, pp. 47–55. 

7.  S.X.Sadullayev, J.D.Mirzayev. 

The main varieties of local and foreign triticle 

grains are compared for their flour content 

and baking properties, and the best variety is 

selected for study// Universum: технические 

науки: электрон. научн. журн. 2024. 

12(129). URL: 

https://7universum.com/ru/tech/archive/item/1

9034 (дата обращения: 01.01.2025).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


